PEKOMEHAYEMBIE INIEPEJAYAU PA/IMO U TEJIEBUJIEHUS HA TEKYIYIO HEJAEJITIO

C 23.11 mo 29.11 2020roaa

PAJINO
Hucno  Jlenb Henesim  Kanaa Pagno  Ha3zBanme mepegaum Bpems
EsxkeaqHeBHO Pagno TAMAIOH Kpyriocyrouno
https://gamaun.online/
ExenqHeBHO PaccBeTHoe paauo, Hecyuiee Cer u Pagocth KpyriaocyrouHo
(kypnan baaromapenue)
http://rassvetnoeradio.ru/
TEJEBUJIEHUE
Hucro  Jlens Hegesm  Kanaa TB HazBanue nepenxaumu Bpems
23.11 ﬂToueae AbHUK. Ky JbTypa x.¢p. «3anIOMHHMTE MeHs TaKoiD» 1 ¢. 8.50
MOC(I)I/I.HLM. x.¢p. «ITa Becesasi MJIAHETa 8.50
3og0Tas KOJJICKIIUSA
Un A x.¢. «TpenerHbie cepama» 9.40
Mochuiabm. x.¢. «I'me HaxoauTcst HodesreT» 11.25
3o010Tast KOJLJIEKIINSA
KyHbTypa "Bukrtop I'toro. Bpar rocyaapcrsa'. Tenecepuan (®panuus, 2018). 12.15
1-s1 cepus
Ky JbTYypa IMpoBunumnanbubie my3en Poccun. byxra Tuxas 13.10
Ky JbTYypa Poman B kamue. "llopryramusi. 3amoxk cue3'". JloKyMeHTAJbHbII 16.10

puiabm



24.11

KyabTypa

Nuausa

Mocopuiasm.
3oJ0Tast KOJNJIEKIUSI

KyabTypa
Perpo
Cynep

Mocpuiabm.
3o010Tast KOJJIEKINS

@mopHuK MOC(I)I/I.HLM.

3o010Tas KOJLJIEKINSA
KyabTypa
KyabTypa

KyabTypa

Petpo
KyabTypa
KyabTypa

Kpacnas nunus

Perpo
KyabTypa
KyabTypa

K IOBUWJIEIO OPKECTPA. baaa Pygenko u AxkageMu4ecKHid
opkecTp pycckux HapoaHbix uHcTpymMeHTOoB LT m BP. Iupukep
Huxouaaii Hexkpacos. 3anuch 1979 roaa

x.¢p. «Bce B :xu3HHM ObIBaET)

x.¢. «/laiiTe )ka100HYI0 KHUTY»

CrniokoiiHOii HOYH, MAJIBIIIN!
x.¢. «CeMb HeBecT epeiiTopa 30pyeBay
x.¢. «I'panm» 70-71c.

x.p. «Asiasn Bans
x.¢. «X0kKAeHHE 32 TPU MOPH»

x.¢. «3aMIOMHHUTE MEHA TAKOH» 2 C.

KpacuBas mnuanera. "Uranusa. Auncam0im Caxkpu-MoHTH B
IIbemonTe u Jlombapauu"

"BuxkTop I'toro. Bpar rocynapcrea". Tenecepuan (®panuus, 2018).
2-51 cepus
Pycckas kaaccuka (Ilymkun)

IIpoBnHumnanbubie mysen Poccun. Opendypr

"Ipmurtaxk'. ABTopckasi nporpamma Muxauia [Iuorposckoro
x.¢. «OuepenHoi peic»

x.¢. «Cemb HeBecT epeiiTopa 30pyeBa»

Kpacusas nuanera. "beabrusi. Uctopuyeckuii uentp bprorre"

K FOBUWIEIO OPKECTPA. Bupruanyc Hopeiika u AkageMudeckuii
opkecTp pycckux HapoaHbix HHcTpyMeHTOB IIT M BP. Iupuxep

17.10

20.00
20.00

20.30
20.50
21.00
21.30

8.10

8.50
12.00

12.15

12.35
13.10
15.20

15.25
16.25

16.30
17.10



25.11

26.11

Cpeda

Yemeepe

KyabTypa

Mocpuabm.
3o010Tast KOJJIEKINS

Mocopuiasm.
3oJ10Tast KOJJIEKIUS

KyabTypa

Mocopuniasm.
3oJ0Tast KOJNJIEKIUS

Petpo
KyabTypa
KyabTypa

Mocpuiabm.
3og0Tas KOJJICKIIUSA

KyabTypa
KyabTypa
KyabTypa

Mocpuiabm.
3og0Tas KOJJICKIIU S

Bpems
Cynep
KyabTypa

KyabTypa

Huxouaaii Hekpacos. 3anuch 1978 roaa
CnoxoiHOH HOYM, MAJILIIIH!

x.¢. «MyKkuku!»
x.¢. «/laiiTe )ka100HYI0 KHUTY»

"®dakTop Peneccanca'". loxkymenranbubiii puiabm (I'epmanus). 1-s
cepust

x.p. «/sinsn Baus»

x.¢. «CeMb HeBecT epeiiTopa 30pyeBay

XX Bek. "IloroBoputs Ham HeoOxoaumo. Mapk bepnec". 1971
BoJaboii 6aaer

x.0. «/leBymika 0e3 agpeca»

KpacuBas nianera. ""Mapokko. Uctopuuecknii ropog Mexnec"
Kpacusas niaanera. "Ucnanus. Crapsblii roposg ABuJibl"

K IOBMWIEIO OPKECTPA. Upuna ApxumnoBa u AKajJaeMU4eCKUi
opkecTp pycckux HapoaHbix uHcTpyMeHTOB IIT M BP. Iupuxep
Hukouaii Hexkpacos. 3anucs 1988 rona

x.p. «/letn Jlon Kuxora»
Mycaum Maromaes. Her cotnna 6e3 Teds...

x.¢. «I'pang» 72-73c.

"Buxrop I'toro. Bpar rocynapcrsa'. Tesnecepuan (®panuus, 2018).
3-s1 cepus

"®akrTop Peneccanca'. lokymentanbubiii puiabm (I'epmanus). 2-s1
cepus

20.30
20.30

7.30
7.35
9.00

10.10
11.15
12.15
12.55

14.10
16.35
17.15

17.15

20.00
21.00
22.15

7.35



27.11

Jlamuuua

Mocopuniasm.
3oJ10Tast KOJJIEKIUS

KyabTypa
KyabTypa

Mocpuiabm.
3o010Tast KOJLJIEKIUS

KyabTypa
KyabTypa

Mocopuiasm.
3o010Tast KOJLJIEKINS

KyabTypa

Perpo
Nunauna
KyabTypa
Cynep
Pycckuii poman
Perpo
KyabTypa

KyabTypa
KyabTypa
KyabTypa

x.¢. «Myxnkn!»

XX Bek. Berpeua B Konueprhoit cryaum ""Ocrankuno' ¢ Muxaunjiom
YabsnoBbiM. 1981

"BuxkTop I'toro. Bpar rocynapcrea". Tenecepuan (®panums, 2018).
3-s1 cepust
x.p. «JleBUaTa»

IIpoBunnmaabHubie mysen Poccun. Aaymra
JIunus xu3au. @aduo Macrpanmxesio

x.¢. «BepHble ApYy3bs»

K IOBUWIEIO OPKECTPA. Anubexk /IlHuineB U AkajJaeMHYeCKHI
opkecTp pycckux HapoaHbix HHcTpyMeHTOB IIT M BP. Iupuxep
Hukouaii Hexkpacos. 3anucs 1990 rona

x.¢. «O0pbIB» 1 11 2 c.

x.¢. «Hukoraa e ropopu "Ilpommaii' »
CnoxoiHOW HOYM, MAJILIIIH!

x.¢. «I'pang» 76-77c.

x.¢. «KpacaBen u 4y10BHIIE»

Pycckas kiaccuka (HekpacoB)

"Buxrop I'toro. Bpar rocynapcrsa'. Tesecepuan (®panuus, 2018).
4-51 cepus

KpacuBas mnuanera. "I'epmanusi. BropuOyprckas pesuaeHuusi c
caJjaMH M ILIOINAALI0"

HleneBpsl craporo kuHo. "IluporoB'. Xyno:kecTBeHHbIH (UIBM
(Jlenpuanm, 1947)

"BuxkTop I'toro. Bpar rocynapcrea". Tenecepuan (®panumus, 2018).
4-51 cepust

8.40
11.15
12.15
12.30

13.05
13.35
16.50

17.10

19.00
20.00
20.30
21.00

21.30
21.40

22.15
8.15
10.20
12.15



28.11

Mocopuniasm.
3oJ10Tast KOJJIEKIUS

KyabTypa

Mocopuniasm.
3o0J10Tast KOJLJIEKIMS

Perpo
KyabTypa

Mocopuniasm.
3oJ0Tast KOJNJIEKIUS

KyabTypa

KyabTypa
KyabTypa

Mocpuiabm.
3o010Tas KOJLJIEKIUSA

Hentp

Kpacnas qaunns

Cybboma

Pycckuit poman

Mocpuabm.
3o010Tas KOJLJIEKIINSA

KyabTypa

Mocpuiabm.
3o010Tast KOJLJIEKIINSA

KyabTypa
KyabTypa

x.¢. «BbIicoTa

[MpoBununanbubie my3en Poccun. Ilogoabek

x.¢. «M3 KM3HH OTABIXAOINX)

x.¢. «O0pbIB» 1 11 2 c.
Boabuie, yem j1000Bb. IMutpuii u 3unanaa JinxayeBbl

x.¢p. «OOBIKHOBEHHOE 1Yy/10)»

K IOBUJIEIO OPKECTPA. EBrenuii Hecrepenko "
AkajeMHYecKHil OpKecTpP PYCCKUX HapoaHbIX MHcTpymeHTOB LT n
BP. Inpu:kep HukoJuaii Hexkpacos. 3anucs 1988 roga

KpacuBas mnuanera. '"I'epmanusi. BropuOyprckasi pe3uaeHuusi ¢
caJaMH M ILIOINAALIO"

Bcepoccniickuii  OTKPBITBI  TEJI€BH3HMOHHBIM  KOHKYPC  IOHBIX
TajganToB "Cunsas nruna'

x.¢. «Ci1y:KeOHbI pOMaH»

"B nenrpe coobiTuii" ¢ Annoi Ilpoxoposoii

x.¢. «/leBylIKa ¢ XapaKTepom»

x.¢. «KpacaBeu H 1y 10BHIIE>

x.¢. «BepHble Apy3bs»

"Cearbinu Kpemus''. JlokyMeHTaJIbHBIA cepual. 9-s1 cepus

x.p. «Asiasn Baus

"Ipmurax'. ABTopckasi nporpamma Muxauia [Iuorposckoro

K 175-JIETUIO PYCCKOI'O IF'EOT'PA®UYECKOI'O
OBLIECTBA. "Exax rpeka... Ilyremecrsue no Hacrosimeit Poccun'.

12.15

13.10
13.40

15.25
16.30
16.35

17.10

18.00
20.40
21.00

22.00
7.00

7.25
9.05

10.15
12.10

12.15
14.45



29.11

BocKpecetve

KyabTypa

Mocpuabm.
3o010Tast KOJJIEKINS

Kpacnas iunns

Perpo

Mocopuiasm.
3o0J10Tast KOJLJIEKIMS

KyabTypa
Perpo
Perpo

KyabTypa

OPT
Perpo

KyabTypa

KyabTypa
Petpo

KyabTypa

JoxymenTanbHubiii cepuaj (Poccus, 2020). 10-1 cepus. "Ilnnexnbe
INPEMBEPA. Boabmoii 6ajer

x.¢. «Ciry:keOHBIIi poMan»

x.¢p. «CTapblii 3HAKOMBIID)

x.¢. «7’KuBeT Takol napeHn»

x.¢. «Ciry:keOHbIN poMaH»

OObIKHOBEHHBbII KOHLEPT ¢ IayapaoM I(PupoBbIM

Pycckas kaaccuka (I'oroJib)

x.¢. «7’KuBeT TaKkol napeHn»

Koanexkuus. lokymenranbubii cepuad. ''My3seii beabBenep'
Touyb B TOYB

x.¢. «Korma nepeBbs ObLi1M 00JIbIINE)

Hemxkom... Kiaun simckoi

PomanTuka pomanca. EBrenuro {01MaToBCKOMY NMOCBAIIAETCS. ..
Pycckas kaaccuka (Hekpacos)

Jlernuii konuept B mapke asopua Illendpynn. Monac Kaydman,
Banepmii I'eprues u Bencknii punapmonnyecknii opkecTp

15.30
16.00

18.20
19.40

8.25

9.25
12.35
15.35
14.10
16.35
17.55
18.00
18.30
19.40
21.55



